
 

Lindström s.r.o. 
 

 Skandinávská 999, CZ-267 53 Žebrák  Tel.: +420 311 533 020  E-mail: cz@lindstromgroup.com  www.lindstromgroup.com/cz  

Kdy kontaktovat Zákaznický servis Lindström? 

 

Pokud máte nějaké otázky, můžete na ně najít odpovědi několika způsoby. Vždy jsme připraveni 

vám pomoci. 

 

Budeme rádi, když nás budete kontaktovat v níže uvedených případech pro zachování 

bezproblémového průběhu služby 

Servisní pronájem oděvů 

- Dejte nám vědět, pokud někdo z Vašich zaměstnanců ukončil pracovní poměr a řešíte jeho 

oděvy 

- Informujte nás, pokud máte dovolenou, přerušený provoz či jinou situaci, která nám 

neumožní realizovat pravidelnou návštěvu naším servisním technikem 

- Spojte se s námi, pokud vám chybějí oděvy 

- Potřebujeme také vědět, pokud došlo ke změnám Vašich fakturačních údajů  

Servisní pronájem rohoží 

- Informujte nás, pokud máte dovolenou, přerušený provoz či jinou situaci, která nám 

neumožní realizovat pravidelnou návštěvu naším servisním technikem 

- Spojte se s námi, pokud došlo ke změně Vaší provozní doby 

- Potřebujeme také vědět, pokud došlo ke změnám Vašich fakturačních údajů  

Servisní pronájem utěrek 

- Informujte nás, pokud máte dovolenou, přerušený provoz či jinou situaci, která nám 

neumožní realizovat pravidelnou návštěvu naším servisním technikem 

- Spojte se s námi, pokud došlo ke změně Vaší provozní doby 

- Potřebujeme také vědět, pokud došlo ke změnám Vašich fakturačních údajů  

 

A jak nás můžete kontaktovat? 

Podívejte se do eLindströmu 

Při vytváření eLindströmu jsme mysleli na vás a vaše dotazy. Najdete zde informace, které vás 

nejvíce zajímají, také zde najdete knihovnu nejčastějších otázek s odpověďmi, jak je řešit. 

 

Zašlete nám zprávu 

Pokud hledáte odpověď na konkrétní otázku, napište nám zprávu. Můžete k tomu použít 

eLindström nebo email cz@lindstromgroup.com 

 

Zavolejte nám 

Pokud máte urgentní dotaz, můžete nám zavolat. Telefonní číslo, na které můžete v takovém 

případě zavolat, je 311 533 020 

https://account.lindstromgroup.com/customer-service#/cs/home
https://account.lindstromgroup.com/customer-service#/home/service-request

